[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 157/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja providenciado por esta Presidência o desarquivamento do Projeto de Lei n. 132/2020 para que tenha sua regular tramitação legislativa, aproveitando aos atos já praticados.

JUSTIFICATIVA
Dar prosseguimento na tramitação do projeto em menção.
Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 01 de fevereiro de 2021.

_______________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador